(DOGC núm. 4625 de 3 de maig) i modificats per Acord del Govern GOV 

151/2016, de 22 de novembre (DOGC núm. 7254, de 24 de novembre), 

RESOLC 

Primer. - Adjudicar aquesta contractació a l’empresa PENNY WISE SL, amb 

NIF B61122263, per l’import màxim de 248.359,97 € (dos-cents quaranta-

vuit mil tres-cents cinquanta nou euros amb noranta-set cèntims) IVA 

EXPEDIENT: D154-2025/215 

CONTRACTE: SERVEI DE SUPORT ALS MUNTATGES I DESMUNTATGES 

D’ACTIVITATS PRÒPIES I DELS ACTES DERIVATS DEL LLOGUER D’ESPAIS 

DEL MUSEU NACIONAL D’ART DE CATALUNYA, 

DOCUMENT: NOTIFICACIÓ ADJUDICACIÓ